БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

09 февраль 2023 й.                                               09 февраля 2023 г.

№  331
Об участии  сельского поселения Ирсаевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив приобретение материалов для благоустройства территории  кладбища д. Елышево  сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
1.                   На основании Постановления  Правительства Республики Башкортостан от  06 февраля 2023 года  № 39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва РЕШИЛ :

2.  Сельскому поселению Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан по проекту: приобретение материалов для благоустройства территории  кладбища д. Елышево  сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
3. Инициативной группе подготовить и направить  необходимый пакет документов для участия  в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан по проекту: приобретение материалов для благоустройства территории  кладбища д. Елышево  сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
4. Решение Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 318 от 22.12.2022 года считать утратившим силу.
5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Ирсаево, ул.Школьная, 2 и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава сельского поселения

Ирсаевский сельсовет
муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан                                                         С.В. Хазиев